

Holdinganpartsselskabet Vega

Vegavej 9, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 25 87 13 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Jan Erling Holp Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdinganpartsselskabet Vega Vegavej 9 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 25 87 13 32
	Stiftet: 21. december 2000
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Erling Holp Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	JM-Invest ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	Commerze-IT A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.876 mod -7.850 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 441.602 mod 187.684 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.876	-7.850
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-123.677	-155.114
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	566.618	332.504
1 Andre finansielle indtægter	7.039	19.212
2 Øvrige finansielle omkostninger	-502	-1.068
Resultat før skat	441.602	187.684
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	441.602	187.684
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	331.002	79.684
Disponeret i alt	441.602	187.684

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.459.572	1.192.954
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.459.572</u>	<u>1.192.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.459.572</u>	<u>1.192.954</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	68.700	1.675
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.700</u>	<u>1.675</u>
Aktiver i alt	<u>1.528.272</u>	<u>1.194.629</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.286.621	955.619
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.522.221</u>	<u>1.188.619</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	1.051	1.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.051</u>	<u>6.010</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.051</u>	<u>6.010</u>
Passiver i alt	<u>1.528.272</u>	<u>1.194.629</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	0	1
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>7.039</u>	<u>19.211</u>
	<u>7.039</u>	<u>19.212</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>502</u>	<u>1.068</u>
	<u>502</u>	<u>1.068</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.231.500	131.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.231.500</u>	<u>1.231.500</u>
Nedskrivninger primo primo	-1.231.500	-131.500
Årets resultat	16.870	0
Årets nedskrivninger	<u>-16.870</u>	<u>-1.100.000</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.231.500</u>	<u>-1.231.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JM-Invest ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	973.151	973.151
Kostpris ultimo	973.151	973.151
Opskrivninger primo	219.803	-12.701
Årets resultat	566.618	332.504
Udbytte	-300.000	-100.000
Opskrivninger ultimo	486.421	219.803
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.459.572	1.192.954
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Commerze-IT A/S	Aarhus	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	955.619	875.935
Årets overførte overskud eller underskud	331.002	79.684
	1.286.621	955.619

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for bankmellemværender i datterselskabet JM-Invest ApS.

9. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 19 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.